Domínus rex mandavít michi Francisco de Arinyo. 

Sub simíli forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scríptum prelatis, abbatibus, prioribus et per

sonis infrascriptis: 
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Primo, venerabili in Christo patri H[ugoni]., miseracione divina episcopo oscensi, salutem et dileccio

nem, et cetera. 

ltem, venerabili in Christo patri l., miseracione divina episcopo tirasonensi, salutem et dileccionem, 

et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro abbati monasterii Montisaragonum, salutem et dileccio

nem, et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro fratri abbati monasterii Sancte Fidei, salutem et dileccio

nem, et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro fratri abbati monasterii de Rueda, salutem et dileccionem, 

et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro fratri abbati monasterii Sancti lohannis de la Penya, salu

tem et dileccionem, et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro fratri abbati monasterii Fontisclari, salutem et dileccionem, 

et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro fratri abbati monasterii de Beruela, salutem et dileccionem, 

et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro fratri abbati monasterii de Petra, salutem et dileccionem, 

et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro fratri abbati monasterii Sancti Victoriani, salutem et dilec

cionem, et cetera. 

ltem, venerabili religioso et dilecto nostro Dalmacio Raymundi Chaminar, Castellano Empaste, salu

tem et dileccionem, et cetera. 

ltem, religioso et dilecto nostro fratri Guillermo Alamanni de Cervilione, comendatori Alcannicii ordi

nis Calatrave, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, religioso et dilecto nostro fratri Petra de lxar, comendatori Montisalbani ordinis Sancti lacobi de 

Spata, salutem et dileccionem, et cetera. 

[f. 2r] ltem, religioso et dilecto nostro fratri Roderico de Luna, comendatori Montissoni, salutem et 

dileccionem, et cetera. 

ltem, religioso et dilecto nostro fratri lacobo de Luna, comendatori Sancti lacobi de Ucles ordinis mili-

cíe Sancti lacobi de Spata, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, religioso et dilecto nostro [signo] priori Sancte Christine, salutem et dileccionem, et cetera. 

Pro capitulis. 

Alfonsus, et cetera, dilectis et fidelibus nostris, capitulo ecclesie sedis Cesarauguste, salutem et dilec

cionem. Quia nos pro honore et exaltacione regalis diadematis ac pro bono statu et conservacione tocius 

rei publice regni Aragonum et incolarum ipsius Curias generales aragonensibus ad diem nonam proxi

me instantis mensis septembris in civitate Turolii providimus celebrandas, vos requirimus et monemus 

quatenus constituatis ex vobis yconomos et procuratores plena potestate suffultos qui dictis die et civi

tate celebracioni dictarum Curiarum intersint nos enim presencialiter in dicta civitate eadem die pro dic

tis Curiis celebrandis erimus Deo duce. Data Valencie sub nostro sigillo secreto prima die augusti anno 

a nativitate Domini Mº CCCC XXVIIº . Rex Alfonsus. 

Dominus rex mandavit michi Francisco de Arinyo. 
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Sub simili forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scriptum capitulis infrascriptis: 

Primo, dilectis et fidelibus nostris priori et capitulo Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste, salu-

tem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilectis et fidelibus nostris capitulo ecclesie oscensis, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilectis et fidelibus nostris capitulo ecclesie tirasonensis, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilectis et fidelibus nostris capitulo ecclesie Sancte Marie de Albarrazino, salutem et dileccio-

nem, et cetera. 

[f. 2v] Pro nobilibus, militibus et scutiferis. 

Alfonsus, et cetera, illustrissimo lohanni, Dei gratia regi Navarre et cetera, ac duci Montisalbi et Gan

die et comiti Denie et Ripacurcie, gubernatorique generali in omnibus regnis et terris nostris, fratri nos

tro carissimo, salutem et fraterne dileccionis affectum. Quia nos pro honore et exaltacione regalis dia

dematis ac pro bono statu et conservacione rei publice regni Aragonum et incolarum ipsius Curias 

generales aragonensibus ad nonam diem proxime instantis mensis septembris in civitate Turolii providi

mus celebrandas, vos requirimus et mó
)

lemus quatenus dictis die et civitate celebracioni dictarum Curia

rum assitis, nos enim presencialiter in dicta civitate eadem die pro dictis Curiis celebrandis erimus Deo 

duce. Data Valencie sub nostro sigillo secreto prima die augusti anno a nativitate Domini Mº CCCC 

XXVIIº. Rex Alfonsus. 

Dominus rex mandavit mihi Francisco de Arinyo. 

Sub simili forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scriptum nobilibus, militibus, scutiferis et 

personis infrascriptis, variato dumtaxat videlicet loco illorum verborum requirimus et monemus, dicimus 

et mandamus. 

Primo, ínclito infanti Petro Aragonum et Sicilie, fratri nostro carissimo, salutem et fraterne dileccio

nis affectum, et cetera. 

ltem, egregio viro Frederico, comiti de Luna, consanguíneo nostro precaro, salutem et dileccionem, 

et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Luppo Eximini de Urrea, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Ludovico Cornell alias Mac,;a, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro lohanni Martini de Luna, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro lohanni Eximini de Urrea, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro vicecomicti de la Manc,;anera, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Bernardo Galcerandi de Pinosio, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Philipo de Castro, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro lohanni Ferdinandi de lxar, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Artaldo de Alagon, militi, maiori diebus, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Guillermo Raymundi de Monthecatheno, militi ve! eius procuratori, salu-

tem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Petro de Castro, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

[f. 3r] ltem, nobili et dilecto nostro lohanni de Luna, militi cuius, ut dicitur, est locus de Villafelig, salu

tem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Petro Ladron, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Artaldo de Alagon minori diebus, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 
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ltem, nobili et dilecto nostro Petra Mac_;a de Licana, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Petra de Alagan, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Petra Ferdinandi de Verga, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, nobili et dilecto nostro Geraldo de Espes, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

Militibus: 

Primo, Berengario de Bardaxi, militi, lusticie regni Aragonum, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro lohanni Ferdinandi de Heredia, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto consiliario nostro lohanni Luppi de Gurrea, militi, baiulo generali regni Aragonum, salu

tem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto consiliario nostro Blasio Ferdinandi de Eredia, militi, gubernatori regni Aragonum, salu-

tem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Luppo de Gurrea, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Gondissalvo de Linyan, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Philipo de Urries, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro lohanni Eximini Cerdan, militi, minori diebus, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro lohanni de Bardaxi, militi, maiori diebus, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Pardo de Lacasta, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Micaeli Vallori, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Francisco Forcen, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Michaeli de Sunyen, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Garsie de Sesse, militi, seniori, salutem et dileccionem, et cetera. 

[f. 3v] ltem, dilecto nostro lohanni de Sesse, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro lohanni de Moncayo, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Anthonio de Bardaxi, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro lohanni de Ezlor, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Bernardo Cosco, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Garsie de Peralta, militi, salutem et dileccionem, et cetera. 

ltem, dilecto nostro Ludovico Cosco, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Sancio de Pomar, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Michaeli Torrelles, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Francisco Borrelli, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Garsie de Sese, militi, minori diebus, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Bernardo Cosco, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Garsie de Heredia, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Franciscino (sic) de Urries, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Francisco Sarcuela, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Guillermo Claver, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Gondissalvo Romeu, militi, minori diebus, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Martina de Torrelles, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro lohanni de Sesse, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Guillermo de Oz, militi, salutem et cetera. 
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ltem, dilecto nostro lacobo Mir, militi, salutem et cetera. 

ltem, dilecto nostro Ferrario de Lanuc;a, militi, salutem et cetera. 

Scutiferis: 

Primo, fideli nostro lohanni de Funes, legum doctori, scutifero, salutem et gratiam, et cetera. 

ltem, fideli nostro Florencia de Pamplona, scutifero, salutem et gratiam, et cetera. 

ltem, fideli nostro Anthonio Remirez de Funes, scutiffero, salutem et gratiam, et cetera. 

ltem, fideli nostro Garsie Perez de Pisa, scutifero, salutem et gratiam, et cetera. 

ltem, fideli nostro Gondissalvo de Funes, scutifero, maiori diebus, salutem et gratiam, et cetera. 

[f. 4r] ltem, fideli nostro Garsie Garcez de Marziella, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Petro de Gurrea, scutiffero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Fortunio de Ruesta, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro lacobo de Urries, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Thome Ram, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro lohanni de Linyan, scutiffero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Gondissalvo de Funes, scutifero, minori diebus, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Martina Diez de Auig, scutiffero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Luppo de Gurrea, scutiffero, cuius, ut dicitur, est locus de Sentía, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Anthonio de Linyan, scutiffero civitatis Daroche, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Petro Eximini de Embun, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Garsie Munionis de Pamplona, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Petro Gilbert, cuius, ut dicitur, est locus de Plenas, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Acenario de lassa, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Petro Sancii de Latras, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Geraldo de Avarqua, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Alfonso de Pamplona, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Anthonio de Palafolls, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Anthonio de Sesse, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Martina Martinez de Marziella, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro lohanni de Luixan, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Berengario de Bardaxi, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Garsie de Vera de Calatayud, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Ferdinando Diez de Auig, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro lohanni Gilbert, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Geraldo de Bardaxi, scutiffero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Alfonso de Linyan, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, lohanni Ferrandez de Eredia, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro lohanni Perez de Casseda, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Ferdinando de Sayas, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Michaeli Eximini de Enbum, scutifero, salutem et cetera. 

[f. 4v] ltem, fideli nostro Simoni de Biota, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Luppo Eximini de Eredia, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro Peregrino de lassa, scutifero, salutem et cetera. 
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ltem, fideli nostro Enneco de Bolea, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli nostro lordano Vicent, scutifero, salutem et cetera. 

ltem, fideli procuratori fisco nostro in regno Aragonum Raymundo Castilionis, salutem et cetera. 

Pro universitatibus. 

Alfonsus, et cetera, dilectis et fidelibus nostris, iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, 

salutem et dileccionem. Quia nos pro honore et exaltacione regalis diadematis ac pro bono statu et con

servacione tocius rei publice regni Aragonum et incolarum ipsius Curias generales aragonensibus ad 

nonam diem proxime instantis mensis septembris in civitate Turolii providimus celebrandas, vobis dici

mus et mandamus quatenus constituatis ex vobis sindicas et procuratores plena potestate sufultos qui 

dictis die et civitate celebracioni dictarum Curiarum intersint nos enim présencialiter in dicta civitate die 

eadem pro dictis Curiis celebrandis erimus Deo duce. Data Valencie sub nostro sigillo secreto prima die 

augusti anno a nativitate Domini millessimo CCCC vicesimo septimo. Rex Alfonsus. 

Sub simili forma, data, signo, sigillo atque mandato fuit scriptum universitatibus infrascriptis: 

Primo, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis lacee, salutem et graciam, et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Osee, salutem et graciam, et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis T irasone, salutem et graciam, et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Calataiubi, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Daroce, salutem et graciam, et cetera. 

[f. Sr] ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Turolii, salutem et graciam, et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Barbastri, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Sancte Marie de Albarrazino, salutemet cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alcanicii, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Montisalbani, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Uncastiello, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Almudevar, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Taust, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Alagan, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Tamarit de Litera, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sos, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Saranyena et eius aldearum, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sadava, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus \ville/ de Aynsa, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Frage, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Exea, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Sancti Stephani de Litera, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus aldearum civitatis Turolii, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus aldearum civitatis Calataiubii, salutem et cetera. 

ltem, fidelibus nostris iuratis et probis hominibus aldearum civitatis Daroce, salutem et cetera. 
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[6.1x.14211 [f. Sv] Subsiguientinent dia sabado que se contava seys del mes de setiembre del dita anyo mil qua-

trozientos vint e siet en la dita ciudat de Valencia, el dita muy alto e muy excellent senyor rey mando 

desempachar una letra signada de su mano e seellada (sic) con su siello secreto e aquella livrar a Luis 

d'Oz, portero suyo, la qual letra es del tenor siguient: 

''Don Alfonso, por la gracia de Dios rey d'Aragon, et cetera, al fiel portero nuestro en Luis d'O�, salut 

e gracia. Como nos por algunas justas razones personalment no podamos seyer en la ciudat de Teruel 

del regno d'Aragon el noven día del present mes de setiembre, el qua\ havemos assignado en la dita 

ciudat a celebrar e tener Cortes Generales a los prelados, personas ecclesiasticas, nobles, cavalleros, scu